证券代码：600571       证券简称：信雅达       编号：2022-047

信雅达科技股份有限公司

关于投资福建宜德股权投资合伙企业（有限合伙）的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

一、对外投资概述

1、对外投资基本情况

经公司董事长批准，公司出资 2,000 万元人民币入股福建宜德股

权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“福建宜德”），福建宜德的

认缴出资总额为 67,201 万元，公司持有其 2.98%份额。因投资金额

在《公司章程》对董事长的授权审批权限范围内，无需提交董事会及

股东大会批准，因此未提交董事会及股东大会进行审议。

具体情况详见公司于 2021 年 12 月 18日披露的《关于投资杭州信

雅达网信二期创业投资合伙企业及其他私募基金的进展暨投资东证

唐德、青岛芯行壹和福建宜德有限合伙企业的公告》（公告编号：2021-

060）。

2、对外投资协议签署及出资进展

《福建宜德股权投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》（以下简称

“合伙协议”）已于 2021 年 3 月完成签署，福建宜德各合伙人认缴

出资额 67,201 万元，已完成工商登记及中国证券投资基金业协会备

案，备案规模为 67,201 万元。截至本公告日，全体合伙人已合计出

资 35,780.65 万元。

3、对外投资历史变更情况

福建宜德无历史变更。

二、对外投资进展情况

 A、投资项目

截至本公告日，福建宜德共投资 13 个项目，对外投资金额

29,423.83 万元，具体项目如下表所示：

序号 公司名称 主营业务 投资时间

投资金额

（万 元）

1 重庆西山科技股份有限公司 手术动力装置及其耗

材、内窥镜、能量手术设

备

2021.6 1000

2 北京航天驭星科技有限公司 卫星测运控服务 2021.7 1000

3 深圳市长丰影像器材有限公司 音视频设备 2021.7 1500

4 遨博（北京）智能科技有限公

司

协作机器人 2021.8 2000

5 上海博志研新药物技术有限公

司

CDMO、改良新药 2021.9 2000

6 江阴技源药业有限公司 营养健康食品原料 2021.9 4479.17

7 合肥本源量子计算科技有限责

任公司

量子计算机 2021.10 4500

8 海能技术 食品、医药检测仪器 2021.10 1444.66

9 天兵科技 商业航天 2022.2 2000

10 亚飞生物 创新药物研发技术平台 2022.3 1700

11 秦嵩科技 军用雷达及信息处理 2022.3 3800

12 旺山旺水 小分子创新药物研发 2022.4 3000

13 德睿智芯 信号链芯片、雷达收发

组件

2022.8 1000

上述被投项目的各主要股东及其关系密切的家庭成员未持有上市

公司 5%以上股份，未在上市公司担任董事、监事及高级管理人员，与

公司董事、监事、高级管理人员及持股 5%以上股东不存在关联关系，

与公司不存在关联关系。

B、对外投资变更情况

根据《合伙企业法》及福建宜德合伙协议的相关规定，福建宜德

于近日召开了合伙人会议，会议由全体合伙人参加，经全体合伙人一

致通过，做出如下变更决定：

1、合伙人增加或减少对合伙企业出资变更

（1）、有限合伙人旭辉集团股份有限公司将持有的福建宜德股权

投资合伙企业（有限合伙）的 0.4961%财产份额（认缴出资额

333.333333 万元，实缴 100 万元）、3.7201%财产份额（认缴出资额

2500 万元，实缴 750 万元）以、0.4961%财产份额（认缴出资额

333.333333 万元，实缴 100 万元）、0.9920%财产份额（认缴出资额

666.666667 万元，实缴 200 万元）、1.7361%财产份额（认缴出资额

1166.666667 万元，实缴 350万元）分别以 100 万元、750 万元、100

万元、200 万元、350 万元分别转让给上海鸿富资产管理有限公司、

浙江国祥自动化设备有限公司、朱瑜、成都蓉城盛祥企业管理咨询有

限责任公司和孙翠红。

（2）、有限合伙人浙江国祥控股有限公司将持有的福建宜德股权

投资合伙企业（有限合伙）的 2.9761%财产份额（认缴出资额 2000 万

元，实缴 1300 万元）以 1300 万元转让给浙江国祥自动化设备有限公

司。

（3）、有限合伙人福鼎天羽翊晨企业管理合伙企业（有限合伙）

将持有的福建宜德股权投资合伙企业（有限合伙）的 2.9761%财产份

额（认缴出资额 2000 万元，实缴 1300 万元）以 1300 万元转让给张

晨阳。

变更前内容：

合伙人名称或姓名
认缴出资

（万元）

认 缴 出

资比例

上海鸿富资产管理有限公司 1 0.00%

宁波奥克斯投资管理有限公司 15,000 22.32%

赖郁尘 5,200 7.73%

旭辉集团股份有限公司 5,000 7.44%

沈阳内陆港有限公司 3,500 5.20%

悦诚启鹏（深圳）投资合伙企业（有限合伙） 3,300 4.91%

江苏武进不锈股份有限公司 3,000 4.46%

厦门市釜多企业管理合伙企业（有限合伙） 3,000 4.46%

上海盈保投资管理有限公司 3,000 4.46%

上海道杰投资有限公司 2,000 2.98%

张宇鑫 2,000 2.98%

谢鸿皓 2,000 2.98%

北京鸿鹄致远资产运营有限公司 2,000 2.98%

浙江国祥控股有限公司 2,000 2.98%

福鼎天羽翊晨企业管理合伙企业（有限合伙） 2,000 2.98%

信雅达科技股份有限公司 2,000 2.98%

江苏星好月圆家纺有限公司 2,000 2.98%

济宁诚鑫股权投资合伙企业（有限合伙） 2,000 2.98%

上海莅骥贸易中心 2,000 2.98%

共青城博嘉合投资合伙企业（有限合伙） 2,000 2.98%

孙翠红 2,000 2.98%

黄文洁 1,200 1.78%

杨少明 1,000 1.48%

合计 67,201 100%

变更后内容：

合伙人名称或姓名
认 缴 出 资

（万元）

认缴出

资比例

上海鸿富私募基金管理有限公司 334.33 0.50%

宁波奥克斯投资管理有限公司 15,000 22.32%

赖郁尘 5,200 7.74%

沈阳内陆港物流有限公司 3,500 5.21%

悦诚启鹏（深圳）投资合伙企业（有限合伙） 3,300 4.91%

江苏武进不锈股份有限公司 3,000 4.46%

厦门市釜多企业管理合伙企业（有限合伙） 3,000 4.46%

上海盈保投资管理有限公司 3,000 4.46%

上海道杰投资有限公司 2,000 2.98%

张宇鑫 2,000 2.98%

谢鸿皓 2,000 2.98%

北京鸿鹄致远资产运营有限公司 2,000 2.98%

信雅达科技股份有限公司 2,000 2.98%

江苏星好月圆家纺有限公司 2,000 2.98%

济宁诚鑫股权投资合伙企业（有限合伙） 2,000 2.98%

上海莅骥贸易中心 2,000 2.98%

共青城博嘉合投资合伙企业（有限合伙） 2,000 2.98%

孙翠红 3,166.67 4.71%

黄文洁 1,200 1.79%

杨少明 1,000  1.49%

成都蓉城盛祥企业管理咨询有限责任公司 666.67 0.99%

朱瑜 333.33 0.50%

浙江国祥自动化设备有限公司 4,500  6.70%

张晨阳 2,000 2.98%

合计 67,201 100%

上述基金管理人、有限合伙人及其关系密切的家庭成员未持有上

市公司 5%以上股份，未在上市公司担任董事、监事及高级管理人员，

与公司董事、监事、高级管理人员及持股 5%以上股东不存在关联关

系，与公司不存在关联关系。公司与该基金管理人、有限合伙人及其

关系密切的家庭成员不存在其他利益安排。

2、普通合伙人名称变更

福建宜德的普通合伙人名称由“上海鸿富资产管理有限公司”变

更为“上海鸿富私募基金管理有限公司”。

截至本公告日，上述变更已完成工商登记。除上述内容外，福建

宜德无其他变更。

三、风险提示

基金具有投资周期长、流动性较低等特点，在投资过程中将受宏

观经济、行业周期、投资标的公司经营管理等多种因素影响，可能存

在因决策或行业环境发生重大变化，导致投资项目不能实现预期收益

的风险。

公司将持续关注基金后续情况，并根据《上海证券交易所股票上

市规则》等要求，及时履行后续信息披露义务。

特此公告。

信雅达科技股份有限公司董事会

2022 年 11 月 8 日